
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 11/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie przez Rektora z wnioskiem o Nagrodę Ministra 

za całokształt dorobku 
 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 i § 9 ust. 1 pkt 2  rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie nagród ministra dla nauczycieli akademickich                                   

(Dz. U. z 2013 r. poz. 296) oraz § 28 ust. 1 pkt 12) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Senat UKSW wyraża zgodę na wystąpienie przez Rektora do Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z wnioskiem o przyznanie nagrody Ministra za całokształt dorobku                                        

prof. dr hab. Janowi Terelakowi. 

 

 

§ 2   
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


